２０２５年１１月吉日

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は、格段のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

　　　さて年末年始休業及び配送日程につき、下記の通りご案内申し上げます。

　　　　                      以上

　　　　　敬具

◎年内最終出荷日

☆年末年始休業                     ２０２５年１２月２７日（土曜日）から

　　　　　　　　　　　　　        　      ２０２６年 １月 ４日（日曜日）まで

 (出荷はありません）

                                 沖縄向　                                　  １２月１６日（火曜日）

                        但し、北海道、四国、中国、九州地方向   １２月２２日（月曜日）

※当日、受注業務のみ

◎年始受注出荷開始日             ２０２６年１月５日（月曜日）

◎年内最終営業日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

   　（在庫品のみ出荷致します）

    ２０２５年１２月２６日 （金曜日）

お取引先各位

　　　　　　　　 　　年末年始休業及び配送日程のご案内

    ２０２５年１２月２５日 （木曜日）  午前１1時００分まで

※年末年始休業期間中は、受注・出荷業務は致しませんのでご了承願います。
※年末年始休業期間をまたぐ出荷や納期指定については、配送トラブルの可能性が考えられます。

　 納期の調整等お早めのご発注に何卒ご協力をお願い申し上げます。

（在庫品のみ出荷致します）